
 

Mairie de Louvetot 

980 Route du bourg 
76490 LOUVETOT 

tél : 02.35.96.00.10 fax : 02.32.70.35.41 email : mairie.louvetot@wanadoo.fr 

 

 

 

 

Du lundi 02 mai au Vendredi 30 juin 2017 
 

BASE DE MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE 
 

Ouverture du centre : Du Lundi 10 juillet 2017 au Vendredi 04 août 2017 
 

Centre de loisirs à la journée tarifs par semaine avec repas   

pour les enfants nés de 2002 à 2013 (ayant 4 ans à l’ouverture du centre pour chaque 

structure et jusqu’à 15 ans dans l’année 
 

Louvetot/Maulévrier 
et canton imposable 

Louvetot/Maulévrier  
et canton non-

imposable 

Extérieur 
Imposable 

Extérieur 
Non-

imposable 

Veillée 
Nuit + petit déjeuner 

42.87 € 
 la semaine 

36.77 € 
la semaine 

55.15 € 
la semaine 

48.98 € 
la semaine 

3.60 €/veillée 
7.20 € nuit + petit 

déjeuner 
Pour toutes les 

semaines 

Tarifs garderie  

 De 8 heures à 9 heures De 17 heures à 18 heures 30 

Tarif unique et 
forfaitaire 

1.50 €/enfant/jour 2.50 €/enfant/jour 

 

 

 

A LA MAIRIE DE LOUVETOT      

 
Lundi et vendredi de 17 heures à 19 heures 

Et le mardi de 14 heures à 15 heures 

 

La signature des parents ou responsable légal est demandée à l’inscription 

 

Ne pas oublier de présenter votre feuille de non-imposition 2015 pour bénéficier du 

tarif réduit. 

Vos bons temps libre (CAF) 
 


